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Sağlık meslek örgütlerinden aşı 
uyarısı
İstanbul Tabip Odası, İstanbul 
Dişhekimleri Odası, İstanbul Eczacı 
Odası ve İstanbul Veteriner He-
kimler Odası, 3 Ağustos’ta İstanbul 
Tabip Odası’nda bir basın açıklaması 
yaparak aşı olmanın bir tercih değil 
toplum sağlığı için gerekli ve vaz-
geçilemez bir uygulama olduğunu 
vurguladı.

Açıklamada konuşan İstanbul 
Dişhekimleri Odası Başkan Vekili 
Dişhekimi Ali Gürlek, pandemiden 
bu yana geçen 17 ayda geçirilen 
aşamalardan sonra şimdi hastalığı 
yenme zamanı olduğunu söyleyerek 
“aşı olun” çağrısında bulundu.

İDO’nun yeni Başkanı Ali Gürlek
İstanbul Dişhekimleri Odası Başkanı 
Tarık İşmen’in, TDB Genel Başkanı 

seçilmesi nedeniyle İDO Yönetim 
Kurulu’nda yeni bir görev dağılımı 
yapıldı.

Yapılan seçim sonucunda Dişheki-
mi Ali Gürlek İDO Başkanı, Prof.Dr. 
Hakan Özyuvacı İDO Başkan Vekili 
oldu. Tarık İşmen’in de görevine 
İDO Yönetim Kurulu Üyesi olarak 
devam edeceği açıklandı.

Devir teslim töreninde konuşan 
TDB Genel Başkanı İşmen, İDO ve 
TDB organlarında uzun yıllardır 
deneyim kazanmış, mesleğin etik 
kurallarını savunmada özverili duru-
şuyla öne çıkan Ali Gürlek’in ekibiyle 
birlikte çok başarılı işler gerçekleşti-
receğine olan inancını dile getirdi. 

Başkanlığa seçilen Ali Gürlek 
de Türkiye’nin en çok dişhekimi-
nin görev yaptığı İstanbul’da Oda 
Başkanlığı’na seçilmiş olmaktan 
onur duyduğunu belirterek bugüne 

kadarki hizmetlerinden ötürü Tarık 
İşmen’e teşekkür etti. 

İDO’nun üye sayısı 10 bine ulaştı
İstanbul Dişhekimleri Odası’na kay-
dını yaptıran 10 bininci üye Biruni 
Ü.D.F.’nden 2021’de mezun olan 
Hatice Kızılhan oldu. İDO Yönetim 
Kurulu Toplantısı’na davet edilen 
Kızılhan’a günün anısına armağanlar 
sunuldu ve hatıra fotoğrafı çekildi.

e-Dergi 183. sayı yayımlandı
Oda’nın yayın organı Dergi’nin 183. 
sayısı geçtiğimiz günlerde yayım-
landı. Bazı makale ve yazıların sesli 
olarak da sunulduğu e-Dergi, sadece 
dijital olarak yayımlanıyor. 

Sektörden ve fakültelerden ha-
berleri okuyabileceğiniz 183. sayıyı 
web üzerinden okumak için bu linke 
tıklayabilirsiniz. 

İstanbul’da 10 bininci üye

Sağlık meslek örgütlerinin Covid-19 salgınına karşı aşılamanın önemine dikkat çektiği basın açıklamasına İDO adına Başkan Ali Gürlek katıldı (solda). 
İDO Yönetim Kurulu üyesi Cenap Koşu Bloomberg TV’de Eğitim Merkezi programında dişhekimliği fakültelerini tercih etmeyi düşünen adaylar için 
Turgut Özay’ın sorularını yanıtladı. Yayının videosuna fotoğrafa tıklayarak ulaşabilirsiniz.

u

http://www.ido.org.tr/lib_dergi/183/mobile/index.html
https://www.instagram.com/p/CSbgWNKKyd2/
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Hydrogum 5, 5 μm yüzey detay reprodüksiyonu ve 5 günlük boyutsal 
stabilitesi ile yüksek performanslı taranabilir bir aljinattır. 

Ölçü alındıktan 5 gün boyunca mükemmel boyutsal stabilite ile detay 
reprodüksiyondaki yüksek hassasiyeti, doğru ve güvenilir ölçüler elde 
edilmesine yardımcı olur. 

Hydrogum 5, opaklaştırıcı tozlar kullanılmadan da taranabilir*. Bu özellik, 
dijital iş akışı erişimini kolaylaştırır ve diş laboratuvarı ile iletişimi geliştirir. 

*With structured light, structured blue light, blue laser and CBCT. Tests conducted by 3D Fast.

www.zhermack.com

Tüm ürünler her ülkede satılmamaktadır. Ürün stoğu hakkında detaylı bilgi için lütfen yerel temsilcinizle temasa geçin.

Hydrogum 5 belongs to the extraPro category and is characterised by the best technical characteristics
within the Zhermack range.
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Çukurova Ü.D.F. mezunlarını 
uğurladı
Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Dişhe-
kimliği Fakültesi 2020-2021 Akade-
mik Yılı mezuniyet töreni açık hava 
amfisinde düzenlendi.

Rektör Prof.Dr. Meryem Tuncel 
ve Fakülte Dekanı Prof.Dr. Oğuz 
Yoldaş’ın da katıldığı törende 
Adana Dişhekimleri Odası Başkanı 
Fatih Güler de bir konuşma yaptı. 
Bu yıl dişhekimliği fakültelerinin 
toplamda yaklaşık 4 bin mezun 
verdiğine vurgu yapan Güler, bunun 
önümüzdeki beş yılda iki katına çı-
kacağını ve şu anda Türkiye’de 2 bin 

100 kişiye bir dişhekimi düştüğünü 
söyledi. 

Açılış konuşmalarının ardın-
dan son tip etiği dersini Prof.Dr. 
Funda Kadıoğlu verdi. Daha 
sonra Prof.Dr. Mehmet Kürkçü 
eşliğinde Dişhekimliği Andı okundu. 
Dönem birincisi Merve Defişet yaş 
kütüğüne plakasını çaktıktan sonra 
diplomasını Rektör Prof.Dr. Meryem 
Tuncel’den aldı. 

Fatih Güler: Akademik işsizler 
çoğalıyor
Adana Dişhekimleri Odası Başkanı  
Fatih Güler, 2021 yılı üniversite ter-

cih döneminin başlaması vesilesiyle 
yaptığı açıklamada “Dişhekimliğini 
tercih edecek öğrencilerin öncelikli 
olarak tercih edecekleri fakültenin 
kaç kontenjanı olduğunu, o konten-
janı karşılayabilecek altyapısının 
olup olmadığını, öğretim üyesi sayı-
sını ve öğretim üyesine düşen öğren-
ci sayısına bakarak tercih etmeleri 
önerimizdir. Ülkemizin ihtiyaçları 
doğrultusunda TDB ve dişhekimleri 
odalarının önerileri dikkate alın-
madan gereğinden fazla arttırılan 
kontenjanlar sonucunda mesleğimiz-
de meslektaşlarımızın işsiz kalma 
tehlikesi giderek artmaktadır” dedi.

Çukurova Ü.D.F.’nin mezuniyet törenine Adana 
Dişhekimleri Odası Başkanı Fatih Güler ve 
Yönetim Kurulu üyeleri de katıldı.

Diplomalarını alan öğrenciler keplerini havaya 
fırlatarak kutladılar.

Mezunlara destek, adaylara uyarı

u

u

Sel 
bölgesiyle 
dayanışma

11 Ağustos  sabahı şiddetli yağmurun sebep 
olduğu sel ve su baskınları nedeniyle diğer birçok 

ilçeyle birlikte Sinop’un Ayancık ilçesinde de birçok 
mahalle etkilenmişti. Samsun Dişhekimleri Odası İstan-
bul ve Adana dişhekimleri odalarının verdiği desteklerle 

topladığı yardım malzemelerini sel felaketinden zarar gören 
vatandaşlarımıza ulaştırdı. Samsun’dan yola çıkan yardımlar 

Oda’nın Ayancık ilçe temsilcisi Filiz Çetinkaya Erkaymaz tarafından 
karşılanarak afetzedelere dağıtımı sağlandı.  

Samsun Dişhekimleri Odası Başkanı Alper Dilek bir daha 
böyle bir felaketin yaşanmaması temennisini paylaşırken vermiş 

oldukları desteklerden dolayı İstanbul ve Adana 
dişhekimleri odalarına teşekkür etti. 



Leica Dental Mikroskobun Getireceği Ayrıcalıklar İçin  

Çıplak gözle çalışma Büyüteçlerle çalışma 
Leica M320 dental 

mikroskop ile çalışma 

Leica Teknoloji Çözümleri Dağıtım Ltd. Şti. | sales.tr@leica-microsystems.com | T +90 533 666 09 87 

* Coronavirüs Riskiyle En Çok Karşı Karşıya Kalan Çalışanlar,  The 

New York Times, 15 Mart 2020 

COVID-19’A KARŞI RİSKİ AZALTIN! 

https://www.nytimes.com/interactive/2020/03/15/business/economy/coronavirus-worker-risk.html
https://www.nytimes.com/interactive/2020/03/15/business/economy/coronavirus-worker-risk.html
https://www.leica-microsystems.com/dental-turkey/?nlc=20200227-SFDC-008826
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İzmir Dişhekimleri Odası’nın 27. Ulus-
lararası Bilimsel Kongre ve Sergisi 
28-31 Ekim tarihlerinde Tepekule 

Kongre ve Sergi Merkezi’nde düzenle-
necek. Alanında uzman yerli ve yabancı 
akademisyenlerin yer alacağı Kongre için 
hazırlıklar tüm hızıyla devam ediyor. 

Kongrenin Başkanlığını İzmir Dişhe-
kimleri Odası Başkanı Yaman Yamangil’in 
gerçekleştireceği 27. Kongre’de Kongre 
Genel Sekreterliğini Cenker Aktaş, Mali 
Komitesi Başkanlığını Ersin Atinel, Kayıt 
Komitesi Başkanlığını Ümran Kaya, Sos-
yal Komite Başkanlığını Serdar Devrim 
Erkmen, Teknik Komite Başkanlığını 
Hüseyin Akarsu üstlenecek. 

Kongreye katılacak meslektaşlarımız 
erken kayıt fırsatlarından yararlanabile-
cek. Erken kayıt ile ilgili fırsatlar https://
izdokongreleri.org/ adresinden takip 
edilebilecek.

Yeni meslektaşlarımızın yanında
Akdeniz Ü.D.F.’nin 30 Temmuz’da 
yapılan mezuniyet töreninde bir 
konuşma yapan Antalya Dişhekim-
leri Odası Başkanı Gassan Yücel 
pandeminin öğretimde yarattığı 
zorlu koşullara rağmen mezuniyete 
hak kazanan genç meslektaşlarımıza 
başarılar diledi ve Akdeniz Ü.D.F. 
Dekanı Prof.Dr. Alper Kuştarcı 
başta olmak üzere fakülte yönetimi-
ne davetleri için teşekkür etti.

Yangın bölgesine dayanışma 
ziyareti
Orman yangınlarından etkilenen va-
tandaşlarımızın ihtiyaçlarının tespit 
edilebilmesi amacıyla 4 Ağustos’ta 
Başkan Dr. Gassan Yücel, Genel Sek-
reter Dr. Gökhan Yıldırım, Yö-
netim Kurulu üyesi Yurdal Ünsal 
ve Manavgat İlçe Temsilcisi Sibel 
Kömürcüoğlu’dan oluşan Oda 
heyeti Manavgat Belediye Başkanı 
Şükrü Sözen’i ziyaret etti. Heyet, 
afet yerlerindeki her türlü ihtiyaç 

için Oda olarak ellerinden geleni 
yapacaklarını ifade etti. 

Gülay Özdoğan’a teşekkür
Antalya Dişhekimleri Odası TDB’de 
16. dönemde MYK üyesi ve 17. 
dönemde Genel Sekreter olarak 
başarıyla görev yapan Oda üyesi 
Dr. Gülay Özdoğan’a bir teşekkür 
plaketi sundu.

30 Ağustos Zafer Bayramı’nda da 
Oda Yönetim Kurulu ve üyeleri Ata-
türk anıtındaki törene katıldı.

Kordon’da 
buluşma

Yangın sonrası dayanışma

İZDO 27. Uluslararası Bilimsel 
Kongresi 28-31 Ekim’de

Antalya Dişhekimleri Odası heyeti Manavgat’ı ziyaret ederek yangın sonrası ihtiyaçlar konusunda bilgi aldı (solda). TDB’deki gödevi sona eren Dr. 
Gülay Özdoğan’a bir teşekkür plaketi sunuldu (ortada). Oda Yönetim Kurulu ve üyeler 30 Ağustos’ta Atatürk anıtındaydı.

https://izdokongreleri.org/
https://izdokongreleri.org/














































https://aktident.com.tr/urun-tanitimi-3/

























